
OBECNI ÚŘAD
SLATI

1 3, 02. 2024

c'LKz4/zžu;Sischráľlr82csa
var..s 01:2375822.

Dne:
13.2.2024

Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komens
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID dat
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » Č.ú.175 236 496/

značka oprávněného: CET269321

USNESENÍ

DS/dopor.

Ukl. zna

Naše č.j.:
203 Ex 23758/22-53

Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený

provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v Klatovech dne 23.9.2022, Č.j. 27EXE636/2022-II,
kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze dne 27.6.2022, č.j.
5C121/2022-45 vydal Okresní soud v Klatovech k uspokojení pohledávky oprávněného: Česká spořitelna, a.s.,

Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha Krč, IČO 45244782, proti povinnému: Lukáš Soukup, Slatina 62, 34101 Slatina
Slatina, nar. 21.10.1981, v částce 20 436,52 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výšese určuje
zvláštním rozhodnutím, vydává tuto

dražební vyhlášku o oznámení dražebního roku

Dražební rok se koná dne 15.3.2024 a bude zahájen v 08:00 hodin v areálu exekučních skladů v Přerově -

Zámecká ulice 230.

Il.

Dražit se budou následující věci za tyto rozhodné ceny:

1 - BMW X5 XDRIVE 30D X70, VIN: WBAFF41070L348730, RZ: 8AE 6151, 1 ks á 150 OOO,OO Kč

Čekyni,

Vyvolávací cena, tj. nejnižší podání, činí v souladu s ust. S 329 odst. 2 občanského soudního řádu jednu třetinu
rozhodné ceny.

Věci budou draženy jednotlivě.
Úhrada jistoty se nevyžaduje.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a ti, kdo do řízenípřistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinného
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízenvýkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je
příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výšepohledávky nebo jejího příslušenství nebudou uvedeny, se nepřihlíží.

Exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musínejvyšší podání ihned zaplatit a věcpřevzít.

Poučení: Proti tomuto usnesenínenípřípustné odvolání (S 328b odst. 3 0.s.ř.).

V Přerově dne 13.2.2024

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem


